WOJEWODZK! SZPITAL
dla Nerwowo i Psychicznie Charych

JDZIEKANKA”
Im. Aleksandra Piotrowsklego
62-200 Gniezno, ul. Poznanska 15

tel. 61/ 423-85-00, fax 61/ 426-11-18 Gniezno, dnia 05.11.2021r,
NIP 7841984429

Wyjasnienia tresci SWZ cz. 2

Zamawiajacy - Wojewddzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
"Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieznie dziatajac na podstawie art. 135
ust. 2 ustawy Prawo zamédwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 zez zm.)
W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacych wyjasnien SWZ do postepowania
“Dostawa lekéw”, sprawa 15/2021, udziela odpowiedzi:

1. Pakiet 33. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos¢ 11 ml? Odp. Zamawiajacy
dopuszcza

2. Do umowy. Czy Zamawiajacy zmieni zapis umowy:

§5

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne:

1) za zwioke w realizacji dostawy w wysokoéci 1% wartosci brutto
niedostarczonego asortymentu - za kazdy dzien, 1. Odp. Zamawiajacy nie

wyraza zgody

3. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 28 wymaga produktu leczniczego w elastycznym
opakowaniu bezposrednio pracujacym w systemie zamknietym, ktére nie wymaga
odpowietrzania, co jest istotne dla bezpieczenstwa epidemiologicznego w czasie
trwania pandemii CPVID-19 oraz opréznia si¢ niemal catkowicie nie powodujac
strat produktu? Odp. Zamawiajacy dopuszcza

4. Do rozdzialu 15 pkt 15.4 SWZ (kryteria oceny ofert w zakresie terminu
reklamacji). Majac na uwadze szczegdlny okres w jakim bedzie realizowana umowa
(stan epidemii), a co za tym idzie koniecznoé¢ zachowania szczego6lnych srodkow
ostroznosci, prosimy o zmiane kryterium oceny ofert, polegajacego na okreséleniu
terminu reklamacji poprzez wydtuzenie terminu minimalnego do 3 dni od chwili
ztozenia reklamacji oraz odpowiednie wydtuzenie terminu maksymalnego.
Nadmieniamy przy tym, ze przyjecie przez Zamawiajacego urealnionych,
dostgpnych dla wigkszej iloéci Wykonawcéw termindw zatatwienia reklamacji
Znaczaco przyczyni sie do wzrostu konkurencyjnosci w niniejszym postepowaniu, a
tym samym korzystnie wptynie na oferowane ceny. Odp. Zamawiajacy nie
wyraza zgody

5. Do 81 ust. 2 wzoru umowy: Wskazujemy, ze zapis §1 ust. 2 wzoru umowy jest
ogélny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie sq w stanie dokonaé
prawidtowej kalkulacji cen na potrzeby sktadanej oferty, poniewaz nie bedg w
stanie okresli¢ faktycznej wielkosci przedmiotu zamdwienia. W zwigzku z tym
wnosimy o doprecyzowanie zapisu §1 ust. 2 wzoru umowy, w taki sposdb, aby byt
zgodny z zasadami okreslonymi w ustawie z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. 2019
r, poz.2019 ze zm.), a w szczeg6lnosci przepisami art. 99 ust.1 (nakazujacym
precyzyjne opisywanie przedmiotu zamoéwienia), art.433 pkt 1 (nakazujacym
wskazanie minimalnej wartoéci lub wielkodci Swiadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3
(zakazujacym istotnych zmian umowy, jesli zmiana w sposdb Znaczny rozszerza
albo zmniejsza zakres $wiadczen i zobowigzan wynikajacy z umowy) oraz art. 455
ust.1 pkt 1 (dopuszczajacym zmiany umowy wylacznie po spetnieniu warunkdéw
wskazanych w ustawie PZP). Odp. Zamawiajacy nie zmienia zapiséw
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Do §2 ust. 9 wzoru umowy. Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania
produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg
stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej
do rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce? Odp. Zgodnie z zapisami wzoru umowy

Do §4 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dodanie stow zgodnych z art. 552 k.c.: "...
z wytaczeniem powolania sie przez Dostawce na okolicznosci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”. Odp. Zamawiajacy nie wyraza
zgody

Do 85 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane
wysokosci kary umownej zastrzezonej w §5 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy do
wysokosci 1% wartosci brutto opdznionego asortymentu za kazdy roboczy dzien
opéznienia? Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Do 85 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
wysokosci kary umownej zastrzezonej w §5 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy do
wysokosci 1% wartosci brutto reklamowanego asortymentu za kazdy roboczy dzien
opoznienia w wymianie? Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

pakiet 12  pozycja 5. Czy w zwiazku z tym, ze lek Ifapidin (Ticlopidini
hydrochloridum) bedacy przedmiotem zamowienia w tej pozycji nie jest juz
produkowany, Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie tej pozycji z pakietu i nie
wycenianie leku? Odp. Zamawiajacy dokonal modyfikacji pakietu i usunat
pozycje nr 5

Dotyczy Pakietu 27 Pozycji 1 i 2. Czy Zamawiajacy w pakiecie 27 w poz. 1i 2,
w zwigzku ze zmiang receptury, dopusci diete zawierajacg mieszanine 4 rodzajow
btonnika w odpowiednich proporcjach widkien rozpuszczalnych
i nierozpuszczalnych? Pozostate parametry zgodnie z SWZ? Odp. Zamawiajacy
dopuszcza

Dotyczy Pakietu 27 Pozycji 7,8 i 9. Czy Zamawiajacy w pakiecie 27 w poz. 7,8 9,

w zwigzku ze zmiang receptury, dopusci diete wspomagajgcg leczenie odlezyn i ran
(1,24 kcal/ml), o 28 % energii z biatka, 46 % energii z weglowodandw, 26 %
energii z tluszczy? Pozostate parametry zgodnie z SWZ. Odp. Zamawiajacy
dopuszcza

Dotyczy Pakietu 27 Pozycji 12. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 27 w poz. 12
W zwigzku ze zmiang receptury dopusci diete normokaloryczng (1,04 kcal/ml),
w ktérej % energii z: biatka wynosi: 22%, weglowodanow 47%, tluszczow 28%,
btonnika 3%? Pozostate parametry zgodnie z SWZ? Odp. Zamawiajacy
dopuszcza

Dotyczy Pakietu 27 Pozycji 14. Czy Zamawiajacy w pakiecie 27 w pozycji 14, ma
na mysli diete zawierajaca 4,3g biatka w 100 ml ? Pozostate parametry zgodnie z
SWZ ? Odp. Zamawiajacy potwierdza

Dotyczy Pakietu 27 Pozycji 23. Czy w zwigzku z zaprzestaniem produkcji opisanej
diety w pakiecie 27 w pozycji 23 w opakowaniu o pojemnosci 1000ml,
Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie tej samej diety w opakowaniu o pojemnosci
500ml z przeliczeniem ilosci do 200szt x 500mI? Odp. Zamawiajacy dopuszcza
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Dotyczy Pakietu 27 Pozycji 16. Czy w zwigzku z zaprzestaniem produkcji diety
opisanej w pakiecie 27 w pozycji 16 zamawiajacy wyrazi zgode na podanie
ostatniej ceny w/w pozycji i informacje pod pakietem o wstrzymaniu produkcji?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy mozna wyceni¢ leki w opakowaniu innej wielkosci niz zadana przez
Zmawiajacego, a ilos¢ opakowar odpowiednio przeliczyc¢ tak, aby liczba sztuk byta
zgodna z SIWZ? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ iloé¢ opakowan
handlowych w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng
ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy
podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilosé opakowan przeliczyé¢
do dwéch miejsc po przecinku)? Odp. Petne ilogci opakowan zaokraglic¢
w gore

Czy Zamawiajacy zezwala na wycene preparatéw w opakowaniach innej wielkosci/
gramatury w przypadku ptynéw, proszkéw (np. kropli, syropow, granulatéw) niz
podana przez Zamawiajacego, a iloé¢ opakowar odpowiednio przeliczy¢ tak, aby
catkowita ilos¢ byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejsze;j
pod wzgledem ekonomicznym. Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany
lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym
mozna by byto go zastagpi¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy
oraz uwageg o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale? Odp. wycenié lek podajac
ostatnia cene sprzedazy

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 223. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex,
(100 mcg+6mcg/dawke),aerinhal., 180 dawek? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 224. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex,
(100 mcg+6mcg/dawke),aer.inhal., 180 dawek? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 51. Czy Zamawiajacy dopusci wycene 4 opakowan
preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktéry jest jedynym preparatem
rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii  Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? Z géry dziekujemy za pozytywng
odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy

o dotaczenie uzasadnienia merytorycznego. Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu
Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 114. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu
rownowaznego Adamedu Flutixon,250mcg/d, ktory wyposazony jest w inhalator?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 208. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex,
(100 mcg+6mcg/dawke),aerinhal., 180 dawek? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza
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Dotyczy pakietu nr 3 poz. 207. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex,
(100 mcg+6mcg/dawke),aer.inhal.,, 180 dawek? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 142. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene
preparatu zarejestrowanego jako suplement diety? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 151. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene
preparatu zarejestrowanego jako suplement diety? Odp. Zamawiajacy nie
dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 36 poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu
Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan?/W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga
zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje
zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej ,roztwor do infuzji”,
do podania w postaci powolnej infuzji dozylnej, ktére jest jedynym bezpiecznym
sposobem podania metronidazolu dozylnego zaréwno u dorostych i dzieci zgodnie z
wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz ktéra jako jedyna jest zgodna z
innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi
metronidazolu do podania dozylnego? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 3. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74
g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany
przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w
rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna
dla zamawiajgcego? (2.) Czy zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skiadzie chemicznym zgodnym 2z SIwWZ?
Odp. Zgodnie z SWZ, opakowanie x 4 sasz.

Dotyczy pakietu nr 59 poz. 2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany produkt
byt przechowywany w temperaturze pokojowej w zwigzku z tym, ze na rynku
polskim zarejestrowane i dostepne sa produkty, ktére moga by¢ przechowywane
poza lodowka?” Odp. Zamawiajacy nie wymaga

Dotyczy pakietu nr 59 poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany produkt
byt przechowywany w temperaturze pokojowej w zwigzku z tym, ze na rynku
polskim zarejestrowane i dostepne sg produkty, ktére mogg by¢ przechowywane
poza lodowka?” Odp. Zamawiajacy nie wymaga

Prosze o wykreslenie nizej wymienionych pozycji, poniewaz dostepne sa tylko na
jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia: pakiet 1 poz.1, 22; pakiet 2 poz.70.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Prosze o wykreslenie nizej wymienionych pozycji ze wzgledu na zakonczona
produkcje lekéw:

Pakiet 47 poz.73,96; pakiet 3 poz.40, 146; pakiet 56 poz.5; pakiet 58poz.5;
pakiet 15 poz.19; pakiet 53 poz.6 Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Prosze o wykreslenie nizej wymienionych pozycji pakiet 53 poz.37, pakiet 47
poz.97, 98 ; pakiet 1 poz.30; pakiet 3 poz.214; pakiet 40 poz.12, pakiet 58
poz.17; pakiet 3 poz.258 poniewaz zostaty wycofane z oferty producenta.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Czy w pakiecie 3 w poz.148 mozna wyceni¢ Len odttuszczony 200g x Zopak.
(dwupak), odpowiednio przeliczajgc ilos¢ opakowan? Odp. Zamawiajacy wyraza
zgode

Czy w Pakiecie 47 w poz.48 mozna wycenic Glicerolum 85%, ptyn 100g, przy tej
samej ilosci opakowan? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 20 w po.36 mozna wycenic preparat w postaci
gran.dosp.zaw.doust.? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 20 w poz.24 mozna wycenic lek w postaci kaps.miekkich? Odp.
Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 54 w poz.28 mozna wycenic lek w postaci tabl.powl.? Odp.
Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 12 w poz.6 mozna wycenic Potazek, kaps.o zmod.uwaln., 100 szt.?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy w pakiecie 47 w poz.80 mozna wyceni¢ Panthenol, pianka, 150ml - Aflofarm?
Odp. Zamawiajacy wyraza Zgode

Czy w pakiecie 1 w poz.31 mozna wycenic lek w postaci proszku do sporzadzania
zawiesiny doustnej? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 2 w poz.19 mozna wyceni¢ lek w postaci tabl.ulegajacych
rozpuszczeniu w jamie ustnej? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w poz.33 mozna wycenic preparat Biopulp? Odp. Zamawiajacy
wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w poz.68 i poz.69 mozna wyceni¢ leki w postaci kaps.o
zmodyfikowanym uwalnianiu, poniewaz takie sq dostgpne w sprzedazy na rynku?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w 109 mozna wyceni¢ Fanipos, 50mcg/dawke, aer.do nosa, 1but,
120 dawek? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w poz.139 mozna wycenié lek w dawce 782mg jonow potasu/3g,
poniewaz taki wystepuje na rynku? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w poz.144 powinno by¢ Pen-40% zamiast Pen-430%?
Odp. Pen-40%

Czy w pakiecie 3 w poz.162 mozna wycenic Mucosolvan, (7,5mg/ml), roztw.do
nebul., 100mlI? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w poz.209 mozna wyceni¢ Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36
sztuk? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w po0z.230 mozna wyceni¢ lek Thiogamma Turbo-Set,
600mg/50ml, roztw.d/inf, 10fiol? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 3 w poz.244 mozna wycenié lek w postaci proszku d/sporzadzania
roztw.? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode
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Czy w pakiecie 3 w poz.246 mozna wyceni¢ preparat w opakowaniu 100g,
odpowiednio przeliczajac ilos¢? Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy w pakiecie 3 w poz.249 mozna wyceni¢ Urosept, tabl.draz, 60szt.? Odp.
Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 5 w poz.4 mozna wyceni¢ emulsje do wstrzykiwan x 10 oapkowan?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy w pakiecie 17 w poz.1 mozna wyceni¢ lek Duphalac Fruit, 667 mg/ml,
roztw.doustny 500mI? Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy w pakiecie 47 w poz.46 mozna wyceni¢ Formaldehyd, 10% bufor,roztw,(Aqua-
MED.), 1kg? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 47 W poz.86 mozna wycenic Pinol, ptyn,
pieleg.,d/ciata,zapob.odlezynom, 500m|? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 47 w poz.88 mozna wyceni¢ Polcortolon TC, aer.na skére, 17,3g?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 47 w poz.96 mozna wyceni¢ Silol Unia, 205,6 mg.ml,roztw.,aer.na
skoére, 100mi? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 47 w poz.106 mozna wyceni¢ Masc¢ pieciornikowa ztozong, 20g?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy w pakiecie 53 w poz.25 mozna wyceni¢ krople do oczu nawilzajgce Kropia,
10ml? Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Prosze o wykreslenie nizej wymienionych pozycji, ze wzgledu na problemy w
dostepnosci:

Pakiet 53 poz.31; pakiet 47 poz.74; pakiet 40 poz.11; pakiet 2 poz.152; pakiet 18
poz.13; pakiet 1 poz.24; pakiet 47 poz.88,76; pakiet 3 poz.1, 11, 33, 52, 60,
242, 228; pakiet 2 poz.111, 112, 123, 124 i pakiet 57 poz.7. Odp. Zamawiajacy
nie wyraza zgody

Czy Zamawiajacy w par. 1.2 wskaze minimalng wartos¢ zamodwienia, np. 80%
wartosci umowy? Obecny zapis, ktory nie wskazuje minimalnej wartosci jest
sprzeczny z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP. Odp. Zamawiajacy pozostawia zapisy
bez zmian

Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 5.1.1 z 2%
wartosci niewykonanej umowy do wartosci max. 0,2%? Obecna kara umowna jest
razgco wygoérowana. Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 6.1.2 z 2%
wartosci niewykonanej umowy do wartosci max. 0,2%? Obecna kara umowna jest
razgco wygorowana. Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie tgcznej ilosci produktu leczniczego
w  Pakiecie nr 7 poz. 1-7 (Enoxaparinum natricum) z postaci
amputkostrzykawkowej na wielodawkowa posta¢ Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z
powodu problemoéw z dostepnoscia amputkostrzykawek na rynku? W przypadku
decyzji pozytywnej prosimy o podanie tgcznej ilosci postaci wielodawkowej, ktérg
Wykonawca powinien wyceni¢. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie do



kazdej fiolki zestawu do podawania leku: 1 MiniSpike + 10 strzykawek
tuberkulinowych? Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

70.Czy Zamawiajgcy wydzieli lub wykresli z Pakietu nr 13 poz. 18-19 (Vigabatrin)?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody

71.Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4 pozycja 4 opakowanie butelka szklana x 10
szt.? Odp. Zamawiajacy dopuszcza

72.Czy w zwigzku z zakoniczeniem produkcji preparatu opisanego w pakiecie 4 poz. 13
i 14, Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie emulsji tluszczowej SMOFlipid
200mg/ml - zawierajacej w 1000 ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o sredniej
dtugosci taricucha(60,0q), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w
omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500 ml do podawania réwniez wczeéniakom i
dzieciom z niskg urodzeniowa masg ciata? Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

73.Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 14 pozycja 22 opakowanie typu KabiPac x 10
sztuk po 100ml? Odp. Zamawiajacy dopuszcza

74.Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 43 pozycja 1 i 2 opakowanie szklane z
oranzowego szkta po 10 amputek zapewniajgce ochrong przed $wiattem, zgodnie z
wymogiem Farmakopei Europejskiej?? Odp. Zamawiajacy dopuszcza

75.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g - bedacej dietetycznym
srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania
dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do
produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani
innych dodatkéw, ktére wplywaja na wchianianie i metabolizm glukozy.
Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza

76.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym -
bgdacej dietetycznym  érodkiem spozywczym  specjalnego  przeznaczenia
medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?
Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera
substancji barwigcych ani innych dodatkéow, ktére wptywajg na wchianianie i
metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe
Zmniejsza uczucie nudnosci, zZnacznie utatwiajac wykonanie testu.
Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza

77.dotyczy opisu przedmiotéw zamodwienia w pakiecie 47, poz. 103 w przedmiotowym

postepowaniu. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ZinoDr.?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza

PowyzZsze wyjaénienia Zamawiajacego stanowia integralng tre$¢ Swz
i s3 wiazace dla Wykonawcéw bioracych udziat w niniejszym postepowaniu.
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